LAPORAN KEUANGAN
(Mutasi Rekening)

PEDULI SAHABAT BIAS (PSB)

Periode 1 Oktober - 31 Oktober 2017

Saldo Dana :

1. Dana Peduli Sahabat BIAS = Rp 3.927.742
2. Program Dai = Rp 504.397.000

Tgl. Tgl. Val. Rincian Transaksi No. Referensi Debit Kredit Saldo

03/10/2017 | 03/10/2017 |Sahabat bias No 6 G 47 0.00|100,000.00 230,697,077.29
16:52:34

Transfer DARI NOER SANDI

ADIDARMA
05/10/2017 | 05/10/2017 |DARI GATHOT MARGONO 0.00| 50,000.00 230,747,077.29
17:11:26

Transfer ATM S1AD10I6 /

4873545501/ATM-INDUSTRIAL
05/10/2017 | 05/10/2017 0.00|100,000.00 230,847,077.29
17:42:26 ATMB trf Credt 00210102 /

0500044966/ATB-

0000000000118
06/10/2017 | 06/10/2017 0.00| 50,345.00 230,897,422.29
08:35:40 ATMB trf Credt 00070002 /

0600048658/ATB-

0000000000118
08/10/2017 | 08/10/2017 |DARI IDA FARIDA 0.00|100,151.00 230,997,573.29
09:43:04

Transfer ATM S1AD12EW /

5069872080/ATM-TM MDRN

PGD
08/10/2017 | 08/10/2017 0.00| 100,000.00 231,097,573.29
18:31:13 1670001666725

6013014313553359




09/10/2017 | 09/10/2017 0.00| 50,000.00 231,147,573.29
19:33:18 1670001666725

5264220041634159
10/10/2017 | 10/10/2017 0.00| 200,000.00 231,347,573.29
20:04:07 Transfer SMS DARI ALMASRI
11/10/2017 |11/10/2017 |{1180099092560 0.00| 100,978.00 231,448,551.29
16:46:40

1670001666725

4617005101042568
11/10/2017 |11/10/2017 |{1180099092560 0.00| 100,978.00 231,549,529.29
16:47:12

1670001666725

4617005101042568
11/10/2017 |11/10/2017 |{1180099092560 0.00| 100,978.00 231,650,507.29
16:47:43

1670001666725

4617005101042568
11/10/2017 | 11/10/2017 |{1180099092560 0.00| 100,978.00 231,751,485.29
16:48:12

1670001666725

4617005101042568
14/10/2017 | 14/10/2017 |INFAQ Peduli Sahabat BiAS 0.00| 100,000.00 231,851,485.29
03:02:06

Transfer SMS DARI RIAN

HERIANDINO
20/10/2017 | 20/10/2017 |[CINTA SEDEKAH (ZAKAT) - 451 0.00| 350,000,00 581,851,485.29
09:18:45 0.00
23/10/2017 | 23/10/2017 |peduli sahabat a.n. adiloka 0.00| 113,500.00 581,964,985.29
14:15:40

Transfer DARI FEBRI

NURRAHMAN WIDAYAT
24/10/2017 | 24/10/2017 |semoga Allah redho sm mamah 0.00 1,240.00 581,966,225.29
06:44:35

Transfer SMS DARI RAHMA
TINA SARI




25/10/2017 | 25/10/2017 |DARI 1260000272905 KE 0.00| 100,000.00 582,066,225.29
00:00:01 1670001666725
Auto Transfer
25/10/2017 | 25/10/2017 |Mukafaah Dai MQ 20,000,000 0.00 562,066,225.29
10:17:49 .00
MCM Outw CN YPWA STIIBA
25/10/2017 | 25/10/2017 |Clearing Fee Mukafaah Mukafaah Dai 5,000.00 0.00 562,061,225.29
10:17:49 Dai MQ MQ
Clearing Fee
25/10/2017 | 25/10/2017 |Konsumsi Dai 40,000,000 0.00 522,061,225.29
10:17:50 MCM Outw CN YPWA STIIBA .00
25/10/2017 | 25/10/2017 |Clearing Fee Konsumsi Dai|Konsumsi Dai 5,000.00 0.00 522,056,225.29
10:17:50
Clearing Fee
25/10/2017 | 25/10/2017 |Mukafaah Ust. Ahmad 3,500,000. 0.00 518,556,225.29
10:57:03 00
MCM Outw CN Bpk. Ahmad
Jacob Zurmanda
25/10/2017 | 25/10/2017 |Clearing Fee Mukafaah Mukafaah Ust. 5,000.00 0.00 518,551,225.29
10:57:03 Ust. Ahmad Ahmad
Clearing Fee
25/10/2017 | 25/10/2017 |Mukafaah Us.Abu Ayub 3,500,000. 0.00 515,051,225.29
10:57:05 00
MCM Outw CN Choirul Anam
25/10/2017 | 25/10/2017 |Clearing Fee Mukafaah Mukafaah Us.Abu 5,000.00 0.00 515,046,225.29
10:57:05 Us.Abu Ayu Ayu
Clearing Fee
25/10/2017 | 25/10/2017 |Mukafaah Ust. Risqo 4,000,000. 0.00 511,046,225.29
10:57:07 00
MCM Outw CN SUCI
SATRIYANTI
25/10/2017 | 25/10/2017 |Clearing Fee Mukafaah Mukafaah Ust. 5,000.00 0.00 511,041,225.29
10:57:07 Ust. Risqo Risqo

Clearing Fee




25/10/2017 | 25/10/2017 |Mukafaah Ust. Rusli 3,500,000. 0.00 507,541,225.29
10:57:08 00
MCM Outw CN AZIZA AZAHRA
25/10/2017 | 25/10/2017 |Clearing Fee Mukafaah Mukafaah Ust. 5,000.00 0.00 507,536,225.29
10:57:08 Ust. Rusli Rusli
Clearing Fee
26/10/2017 | 26/10/2017 |DARI 1350010497905 KE 0.00| 50,000.00 507,586,225.29
00:00:01 1670001666725
Auto Transfer
26/10/2017 | 26/10/2017 |INFAQ Peduli Sahabat BiAS 0.00| 100,000.00 507,686,225.29
07:22:09
Transfer SMS DARI RIAN
HERIANDINO
27/10/2017 | 27/10/2017 0.00| 100,000.00 507,786,225.29
08:10:28 1670001666725
5264223110696935
27/10/2017 | 27/10/2017 0.00| 100,000.00 507,886,225.29
11:07:26 ATMB trf Credt 00009851 /
1135500002/ATB-
0000000000022
27/10/2017 | 27/10/2017 |ycs 0.00| 200,000.00 508,086,225.29
11:09:06 Transfer SMS DARI IMAM
AFANDI
28/10/2017 | 28/10/2017 0.00| 500,000.00 508,586,225.29
02:40:07 Transfer SMS DARI LUSIANA
SUSANTI
30/10/2017 | 30/10/2017 |semoga Allah redho sm mamah 0.00 1,030.00 508,587,255.29
05:48:44
Transfer SMS DARI RAHMA
TINA SARI
30/10/2017 | 30/10/2017 |PSB Rutin Ida Zubaid 500,000.00 0.00 508,087,255.29
16:10:34
MCM Outw CN AGUS SUHENDI
30/10/2017 | 30/10/2017 |Clearing Fee PSB Rutin Ida |PSB Rutin Ida 5,000.00 0.00 508,082,255.29
16:10:34 Zubai Zubai

Clearing Fee




31/10/2017 | 31/10/2017 25,000.00 0.00 508,057,255.29
23:59:00 Biaya Adm

31/10/2017 |31/10/2017 0.00| 341,858.06 508,399,113.35
23:59:00 Bunga

31/10/2017 |31/10/2017 68,371.61 0.00 508,330,741.74
23:59:00 Pajak

31/10/2017 | 31/10/2017 6,000.00 0.00 508,324,741.74
23:59:00 Biaya Meterai
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